
UCHWAŁA NR 781/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 564/2021 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2021 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2021, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXI/219/2021 z dnia 8 grudnia 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 1 do nr 15 do 
niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXI/219/2021 z dnia 8 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 16 do nr 31 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXI/219/2021 z dnia 8 grudnia 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 32 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające  
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXI/219/2021 z dnia 8 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 33 do nr 35 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Rady Powiatu 
Mławskiego Nr XXXI/219/2021 z dnia 8 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 36 do niniejszej uchwał. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 3 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 37 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 26 136 759,62 26 190 995,62

Drogi publiczne powiatowe 26 136 759,62 26 190 995,62

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 014 646,00 10 068 882,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2313W - ul. Nowowiejska w Mławie-pomoc
finansowa z Miasta Mława

275 000,00 329 236,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 387 155,00 430 869,95

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 387 155,00 430 869,95

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

1 608,00 18 297,95

Dochody z podatku VAT 0,00 16 689,95

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

274 000,00 301 025,00

dochody bieżące SP 274 000,00 301 025,00

750 Administracja publiczna 238 515,80 144 419,00

Starostwa powiatowe 116 996,80 22 900,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 220,00 1 500,00

Dochody z podatku VAT 10 000,00 280,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 103 876,80 19 500,00

Dochody bieżące - refundacja środków z robót publicznych z PUP 84 376,80 0,00

758 Różne rozliczenia 46 438 421,00 49 077 760,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 666 193,00 5 256 532,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 2 590 339,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

54 236,00

54 236,00

54 236,00

54 236,00

43 714,95

43 714,95

16 689,95

60014

70005

75020

16 689,95

-9 720,00

27 025,00

27 025,00

-94 096,80

-94 096,80

-9 720,00

-84 376,80

-84 376,80

2 639 339,00

2 590 339,00

2 590 339,00

75802

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Uzupełnienie subwencji ogólne w roku 2021 0,00 2 590 339,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 49 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 49 000,00

Laboratoria przyszłości-środki z covid-19 0,00 30 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 r. dla Domu
Pomocy Społecznej "Zdrowa Jesień"

0,00 19 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 440 058,25 1 478 750,25

Pozostała działalność 269 322,54 308 014,54

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 36 435,49

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-
RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki unijne

0,00 36 435,49

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 2 256,51

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-
RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki BP

0,00 2 256,51

852 Pomoc społeczna 2 278 917,01 2 259 917,01

Domy pomocy społecznej 38 500,00 19 500,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

19 000,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 r. dla Domu
Pomocy Społecznej "Zdrowa Jesień"

19 000,00 0,00

113 503 874,69 116 166 759,84

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85202

Razem:

19 000,00

30 000,00

38 692,00

38 692,00

36 435,49

36 435,49

2 256,51

2 256,51

-19 000,00

-19 000,00

-19 000,00

-19 000,00

2 662 885,15

2 590 339,00

49 000,00

49 000,00

75816

80195

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 148 449,00 149 219,00

Technika 30 611,00 31 381,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 527,00 31 297,00

Dochody własne w ramch zadania pn. Poznaj Polskę 0,00 770,00

148 449,00 149 219,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

770,00

Razem: 770,00

80115 770,00

770,00

770,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 331,00 13 331,00

Technika 5 446,00 5 895,58

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

46,00 98,84

Dochody bieżące ZS Nr 2 46,00 98,84

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

3 728,00 4 124,74

Dochody bieżące ZS Nr 2 3 728,00 4 124,74

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 481,00 2 342,17

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

21,00 32,34

Dochody bieżące ZS Nr 2 21,00 32,34

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

1 699,00 1 261,59

Dochody bieżące ZS Nr 2 1 699,00 1 261,59

0970 Wpływy z różnych dochodów 757,00 1 044,24

Dochody bieżące ZS Nr 2 669,00 956,24

Szkoły zawodowe 5 404,00 5 093,25

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

46,00 76,82

Dochody bieżące ZS Nr 2 46,00 76,82

287,24

11,34

11,34

-437,41

-437,41

287,24

-310,75

30,82

30,82

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

449,58

52,84

52,84

396,74

396,74

-138,83

80115

80117

80130

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

3 699,00 3 357,43

Dochody bieżące ZS Nr 2 3 699,00 3 357,43

13 331,00 13 331,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-341,57

-341,57

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 909,00 10 837,30

Technika 968,00 2 007,52

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 53,92

Odszkodowanie za wybita szybę od Towarzystwa Ubezpieczeń
Wzajemnych

0,00 53,92

0970 Wpływy z różnych dochodów 111,00 1 096,60

Dochody bieżące ZS Nr 4 90,00 1 075,60

Licea ogólnokształcące 2 692,00 6 181,05

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 180,98

Odszkodowanie za wybita szybę od Towarzystwa Ubezpieczeń
Wzajemnych

0,00 180,98

0970 Wpływy z różnych dochodów 309,00 3 617,07

Dochody bieżące ZS Nr 4 251,00 3 559,07

Szkoły zawodowe 1 249,00 2 648,73

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 72,60

Odszkodowanie za wybita szybę od Towarzystwa Ubezpieczeń
Wzajemnych

0,00 72,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 144,00 1 471,13

Dochody bieżące ZS Nr 4 117,00 1 444,13

4 909,00 10 837,30

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80120

80115

80130

Razem:

72,60

180,98

180,98

3 308,07

3 308,07

1 399,73

5 928,30

72,60

1 327,13

1 327,13

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

5 928,30

1 039,52

53,92

53,92

985,60

985,60

3 489,05

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 63 270,00 69 750,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

63 270,00 69 750,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 1 580,00

Dochody bieżące ZOW 500,00 1 580,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 5 450,00

Dochody bieżące ZOW 50,00 5 450,00

63 270,00 69 750,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

5 400,00

5 400,00

6 480,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

6 480,00

85220 6 480,00

1 080,00

1 080,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 976,00 26 983,80

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 21 976,00 26 983,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 976,00 26 983,80

Dochody z PFRON - PCPR 21 976,00 26 983,80

371 510,00 376 517,80

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

5 007,80

Razem: 5 007,80

85324 5 007,80

5 007,80

5 007,80

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 500,00 59 500,00

Powiatowe urzędy pracy 49 500,00 59 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 23 000,00 33 000,00

Dochody (z cudzoziemców) z PUP 23 000,00 33 000,00

49 500,00 59 500,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

10 000,00

Razem: 10 000,00

85333 10 000,00

10 000,00

10 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 386 963,00 416 963,00

Internaty i bursy szkolne 386 963,00 416 963,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

66 873,00 77 373,00

Dochody bieżące BS 54 368,52 64 868,52

0830 Wpływy z usług 286 090,00 305 590,00

Dochody bieżące BS 270 850,00 288 905,56

Dochody z podatku VAT 15 240,00 16 684,44

386 963,00 416 963,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 30 000,00

1 444,44

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

30 000,00

85410 30 000,00

10 500,00

10 500,00

19 500,00

18 055,56

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 181 479,62 181 035,94

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 181 479,62 181 035,94

0690 Wpływy z różnych opłat 181 229,62 181 035,94

Wpływy z różnych opłat MOPS Mława 104 964,54 104 770,86

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 0,00

Dochody bieżące DD Nr 1 250,00 0,00

181 479,62 181 035,94

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-250,00

-250,00

-443,68

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1

Rozdział Zmiana

-443,68

85510 -443,68

-193,68

-193,68

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 125 526,15 125 075,42

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 125 526,15 125 075,42

0690 Wpływy z różnych opłat 124 781,15 124 580,42

Wpływy z różnych opłat MOPS Mława 15 556,80 15 356,07

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 0,00

Dochody bieżące DD Nr 2 250,00 0,00

125 526,15 125 075,42

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-250,00

-250,00

-450,73

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

Rozdział Zmiana

-450,73

85510 -450,73

-200,73

-200,73

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 130 437,58 117 006,44

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 130 437,58 117 006,44

0690 Wpływy z różnych opłat 130 187,58 117 006,44

Wpływy z różnych opłat GOPS Lipowiec Kościelny 44 370,89 31 189,71

Wpływy z różnych opłat GOPS Szydłowo 52 373,37 52 373,41

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 0,00

Dochody bieżące DD Nr 3 250,00 0,00

130 437,58 117 006,44

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: -13 431,14

-250,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/3

Rozdział Zmiana

-13 431,14

85510 -13 431,14

-13 181,14

-13 181,18

0,04

-250,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 144 361,89 144 212,24

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 144 361,89 144 212,24

0690 Wpływy z różnych opłat 144 211,89 144 211,84

Wpływy z różnych opłat GOPS Strzegowo DD nr 4 21 833,45 21 833,40

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 0,00

Dochody bieżące DD Nr 4 150,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,40

Dochody bieżące DD Nr 4 0,00 0,40

144 361,89 144 212,24

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85510

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A

Rozdział Zmiana

-149,65

-149,65

-0,05

-0,05

-150,00

-150,00

0,40

0,40

Razem: -149,65

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 34 838,09 64 838,09

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 34 838,09 64 838,09

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

31 821,70 61 821,70

Dochody bieżące Centrum Administracyjne 31 821,70 61 821,70

34 838,09 64 838,09

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów na rok 2021--Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

30 000,00

Razem: 30 000,00

85510 30 000,00

30 000,00

30 000,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 195 050,73 105 601,00

Obiekty sportowe 195 050,73 105 601,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

19 000,00 9 000,00

Dochody bieżące MHS 16 000,00 6 000,00

0830 Wpływy z usług 86 601,00 7 151,27

Dochody bieżące MHS 80 201,00 751,27

0970 Wpływy z różnych dochodów 89 449,73 0,00

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS 89 449,73 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 89 449,73

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS 0,00 89 449,73

195 050,73 105 601,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

92601

Razem: -89 449,73

-89 449,73

89 449,73

89 449,73

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

-89 449,73

-89 449,73

-10 000,00

-10 000,00

-79 449,73

-79 449,73

-89 449,73

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 65 775,00 67 025,00

Licea ogólnokształcące 65 775,00 67 025,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 275,00 4 525,00

Dochody własne w ramch zadania pn. Poznaj Polskę 0,00 1 250,00

65 775,00 67 025,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-II Liceum Ogólnokształcące w Mławie

Rozdział Zmiana

1 250,00

Razem: 1 250,00

80120 1 250,00

1 250,00

1 250,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 232 005,00 236 861,85

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 232 005,00 236 861,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 110,93 52 544,60

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 12 222,93 16 656,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 230,00 8 595,26

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 7 905,00 8 270,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 144,00 1 201,92

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 1 098,00 1 155,92

710 Działalność usługowa 1 097 409,00 1 104 339,87

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 097 409,00 1 104 339,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 059,61 261 382,05

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 102 134,61 110 457,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 583,00 43 191,43

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 39 443,00 42 051,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 785,00 1 785,00

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 5 622,00 1 622,00

750 Administracja publiczna 8 983 643,04 8 916 703,52

Urzędy wojewódzkie 89 468,92 88 568,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 460,00 69 772,40

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 69 050,00 69 362,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 091,00 11 778,60

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 11 614,00 11 301,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 723,00 823,00

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 1 140,00 240,00

Starostwa powiatowe 8 461 072,12 8 395 032,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 573 140,10 4 549 725,10

Wydatki bieżące - refundacja środków z robót publicznych z PUP 72 000,00 0,00

zadania bieżące SP 4 320 397,10 4 368 982,10

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

4 856,85

4 433,67

Rozdział Zmiana

4 856,85

70005

71012

4 433,67

57,92

57,92

8 322,44

2 608,43

365,26

365,26

6 930,87

6 930,87

8 322,44

2 608,43

-4 000,00

75011

-4 000,00

-900,00

-900,00

-66 939,52

-312,40

-72 000,00

48 585,00

312,40

312,40

-312,40

-900,00

-66 039,52

-23 415,00

75020

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 801 529,80 800 570,00

Wydatki bieżące - refundacja środków z robót publicznych z PUP 12 376,80 0,00

zadania bieżące SP 768 546,00 779 963,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112 474,00 76 900,28

zadania bieżące SP 109 537,00 73 963,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 364 613,00 332 613,00

zadania bieżące SP 352 613,00 320 613,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 000,00 17 909,00

zadania bieżące SP 24 000,00 17 909,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,00

Zakup serwera dla Starostwa Powiatowego w Mławie 0,00 32 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 198 062,00 195 862,00

Zarządzanie kryzysowe 58 062,00 55 862,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 860,34 34 060,34

zadania bieżące SP 35 860,34 34 060,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 639,00 6 239,00

zadania bieżące SP 6 639,00 6 239,00

758 Różne rozliczenia 985 995,84 994 410,23

Różne rozliczenia finansowe 86 974,28 95 388,67

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 86 974,28 95 388,67

zadania bieżące SP 86 974,28 95 388,67

801 Oświata i wychowanie 5 390 626,28 5 371 354,28

Szkoły podstawowe specjalne 105 662,41 86 390,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 662,41 86 390,41

ZUS i podatek w jednostkach oświatowych 105 662,00 86 390,00

Szkoły policealne 2 777 790,00 2 774 480,78

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

664 302,00 639 857,49

Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w Mławie 96 869,00 83 783,40

Szkoła Policealna Kosmetyczna "Żak" w Mławie 117 536,00 125 296,11

Szkoła Policealna Medyczna "Żak" w Mławie 8 978,00 0,00

Szkoła Policealna Medyczna Akademickiego Centrum Kształcenia przy
PUZ im. Ignacego Mościckiego

417 015,00 430 777,98

Szkoła Policealna Prawno-Administracyjna "Żak" w Mławie 7 671,00 0,00

Szkoła Policealna Zawodowa Akademickiego Centrum Kształcenia przy
PUZ im. Ignacego Mościckiego

16 233,00 0,00

-35 573,72

11 417,00

-12 376,80

-35 573,72

-32 000,00

-32 000,00

-959,80

-19 272,00

-19 272,00

-19 272,00

-19 272,00

-3 309,22

-24 444,51

-6 091,00

-6 091,00

-2 200,00

-1 800,00

8 414,39

8 414,39

32 000,00

32 000,00

-2 200,00

-1 800,00

-400,00

-400,00

8 414,39

8 414,39

75421

75814

80102

80116

-13 085,60

7 760,11

-16 233,00

-8 978,00

13 762,98

-7 671,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 2



2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 995 316,00 2 134 623,29

Publiczna Szkoła Policealna Administracji "Żak" w Mławie 485 344,00 435 422,49

Publiczna Szkoła Policealna Bezpieczeństwa i Higieny Pracy "Żak" w
Mławie

364 550,00 375 893,22

Publiczna Szkoła Policealna Opieki Medycznnej "Żak" w Mławie 1 145 422,00 1 323 307,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 172,00 0,00

Rezerwa dla szkół niepublicznych 118 172,00 0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 246 285,00 211 085,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

129 800,00 129 800,00

Kursy zawodowe - Powiat Gostynin 24 200,00 26 400,00

Kursy zawodowe - Powiat Szydłowiec 8 800,00 6 050,00

Kursy zawodowe - Powiat Żuromin 36 300,00 36 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 200,00 0,00

Kursy zawodowe na rok - ZS nr3 35 200,00 0,00

Licea ogólnokształcące 1 738 710,03 1 780 422,88

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

1 421 346,00 1 506 275,50

Katolickie Liceum Ogólnokształcące 600 587,00 632 467,66

Liceum Ogólnokształcące Akademickiego Centrum Kształcenia przy PUZ
im. Ignacego Mościckiego

688 406,00 725 739,34

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" w Mławie 132 353,00 148 068,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 604,03 224 147,38

ZUS i podatek w jednostkach oświatowych 253 603,16 224 146,51

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 0,00

Realizacja projektów dofinansowanych z EFS - wkład własny 4 200,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 460,00 0,00

Aktywna tablica - wkład własny dla jednostek oświatowych w ramach
rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury

9 460,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00

Realizacja projektów dofinansowanych z EFS - wkład własny 100,00 0,00

550,00

2 200,00

-2 750,00

0,00

-35 200,00

-35 200,00

80120

80117

41 712,85

84 929,50

-29 456,65

-29 456,65

-9 460,00

-100,00

31 880,66

37 333,34

15 715,50

-4 200,00

-4 200,00

-9 460,00

-100,00

139 307,29

177 885,58

-118 172,00

-49 921,51

11 343,22

-118 172,00

-35 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 3



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

62 883,00 59 679,37

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

37 485,00 34 281,37

Liceum Ogólnokształcące Akademickiego Centrum Kształcenia przy PUZ
im. Ignacego Mościckiego

18 072,67 14 869,04

855 Rodzina 673 083,75 683 255,54

Rodziny zastępcze 422 771,89 432 943,68

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

44 974,00 45 038,00

Miasto Warszawa - rodziny zastępcze 18 320,00 18 384,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

377 797,89 387 905,68

Powiat sokołowski - rodzina zastepcza 0,00 10 107,79

22 932 734,27 22 874 696,65

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

10 107,79

64,00

64,00

10 107,79

-58 037,62

10 171,79

-3 203,63

-3 203,63

-3 203,63

10 171,79

80152

85508

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 47 780 510,96 47 834 746,96

Drogi publiczne powiatowe 47 780 510,96 47 834 746,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 890 248,96 41 944 484,96

Przebudowa drogi powiatowej nr 2313W - ul. Nowowiejska w
Mławie-pomoc finansowa z Miasta Mława

275 000,00 329 236,00

47 780 510,96 47 834 746,96

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

54 236,00

Razem: 54 236,00

60014 54 236,00

54 236,00

54 236,00

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 336 622,44 6 384 014,66

Szkoły podstawowe specjalne 3 697 607,60 3 743 872,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 029,00 4 683,12

Zadania bieżące OSZW 5 029,00 4 683,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 838,00 37 338,00

Zadania bieżące OSZW 35 838,00 37 338,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 235,00 31 235,00

Laboratoria przyszłości-środki z covid-19 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 138,01 64 138,01

Zadania bieżące OSZW 48 938,01 58 938,01

4410 Podróże służbowe krajowe 21 192,00 26 192,00

Zadania bieżące OSZW 21 192,00 26 192,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 885,00 114 996,00

Zadania bieżące OSZW 114 885,00 114 996,00

Przedszkola specjalne 625 660,35 626 620,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 580,00 540,36

Zadania bieżące OSZW 580,00 540,36

4300 Zakup usług pozostałych 9 439,00 10 439,00

Zadania bieżące OSZW 6 639,00 7 639,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 889 020,64 1 899 825,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 805,00 2 611,74

Zadania bieżące OSZW 2 805,00 2 611,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 117,00 19 117,00

Zadania bieżące OSZW 18 117,00 19 117,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 754,00 31 754,00

Zadania bieżące OSZW 25 754,00 31 754,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 552,00 48 550,00

Zadania bieżące OSZW 44 552,00 48 550,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

47 392,22

80102 46 265,12

-345,88

-345,88

1 500,00

1 500,00

30 000,00

80105

30 000,00

5 000,00

10 000,00

10 000,00

5 000,00

111,00

111,00

960,36

-39,64

-39,64

1 000,00

1 000,00

10 804,74

-193,26

-193,26

80134

1 000,00

1 000,00

6 000,00

6 000,00

3 998,00

3 998,00

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 70 376,00 59 738,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 376,00 59 738,00

Zadania bieżące OSZW 70 376,00 59 738,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 986 748,00 1 988 627,78

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 671 917,01 676 320,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 258,00 1 170,78

Zadania bieżące OSZW 1 258,00 1 170,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 497,00 7 997,00

Zadania bieżące OSZW 7 497,00 7 997,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 844,01 69 844,01

Zadania bieżące OSZW 64 844,01 69 844,01

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 769,00 17 760,00

Zadania bieżące OSZW 18 769,00 17 760,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 314 830,99 1 312 306,99

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 824,00 32 300,00

Zadania bieżące OSZW 34 824,00 32 300,00

8 323 370,44 8 372 642,44

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85403

85404

Razem:

5 000,00

5 000,00

-1 009,00

-1 009,00

-2 524,00

-2 524,00

-2 524,00

49 272,00

80195 -10 638,00

-10 638,00

-10 638,00

1 879,78

4 403,78

-87,22

-87,22

500,00

500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 948 974,15 5 949 744,15

Technika 2 326 046,73 2 326 816,73

4300 Zakup usług pozostałych 32 730,06 33 500,06

Dochody własne w ramch zadania pn. Poznaj Polskę 0,00 770,00

5 950 827,15 5 951 597,15

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

770,00

Razem: 770,00

80115 770,00

770,00

770,00

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 771 317,63 5 793 553,63

Technika 2 745 547,48 2 754 523,48

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 069,92

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli
szkół prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu
mławskiego-RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki unijne

0,00 7 069,92

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 438,24

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli
szkół prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu
mławskiego-RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki BP

0,00 438,24

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 209,12

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli
szkół prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu
mławskiego-RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki unijne

0,00 1 209,12

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 75,24

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli
szkół prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu
mławskiego-RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki BP

0,00 75,24

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 172,92

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli
szkół prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu
mławskiego-RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki unijne

0,00 172,92

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,56

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli
szkół prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu
mławskiego-RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki BP

0,00 10,56

Szkoły zawodowe 1 784 480,36 1 797 740,36

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 444,20

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli
szkół prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu
mławskiego-RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki unijne

0,00 10 444,20

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

22 236,00

80115 8 976,00

7 069,92

7 069,92

438,24

438,24

1 209,12

80130

1 209,12

172,92

75,24

75,24

172,92

10,56

10,56

13 260,00

10 444,20

10 444,20

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 647,40

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli
szkół prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu
mławskiego-RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki BP

0,00 647,40

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 786,20

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli
szkół prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu
mławskiego-RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki unijne

0,00 1 786,20

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 111,15

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli
szkół prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu
mławskiego-RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki BP

0,00 111,15

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 255,45

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli
szkół prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu
mławskiego-RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki unijne

0,00 255,45

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 15,60

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli
szkół prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu
mławskiego-RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki BP

0,00 15,60

5 773 017,63 5 795 253,63

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

255,45

111,15

22 236,00

255,45

15,60

15,60

647,40

647,40

1 786,20

1 786,20

111,15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 790 653,77 5 816 538,07

Technika 1 107 359,00 1 115 132,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 705 367,10 706 208,77

Zadania bieżące ZS 4 695 619,00 696 460,67

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 761,00

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-

0,00 4 761,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 294,30

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-

0,00 294,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 986,45 126 130,38

Zadania bieżące ZS 4 124 924,00 125 067,93

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 814,50

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-

0,00 814,50

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50,40

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-

0,00 50,40

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 117,00

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-

0,00 117,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7,20

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-

0,00 7,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 273,75 6 887,75

środki ochrony środkowiska dla ZS nr 4 0,00 614,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 576,91 8 630,83

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

7 773,52

841,67

Rozdział Zmiana

25 884,30

80115

841,67

294,30

294,30

814,50

50,40

4 761,00

4 761,00

143,93

143,93

814,50

50,40

117,00

117,00

7,20

7,20

614,00

614,00

53,92

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



odszkodowanie za wybicie szyby w Towarzystwa Ubezpieczeń
Wzajemnych

0,00 53,92

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 71,10

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-
RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki unijne

0,00 71,10

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 4,50

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-
RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki BP

0,00 4,50

Licea ogólnokształcące 2 848 148,17 2 853 697,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 034 802,90 2 037 627,90

Zadania bieżące ZS 4 2 011 269,00 2 014 094,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361 442,55 361 925,62

Zadania bieżące ZS 4 359 446,00 359 929,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 057,49 23 117,49

środki ochrony środkowiska dla ZS nr 4 0,00 2 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 787,96 28 968,94

odszkodowanie za wybicie szyby w Towarzystwa Ubezpieczeń
Wzajemnych

0,00 180,98

Szkoły zawodowe 1 764 746,60 1 777 308,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 922 962,98 924 096,31

Zadania bieżące ZS 4 909 710,00 910 843,33

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 040,80

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-
RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki unijne

0,00 8 040,80

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 497,04

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-
RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki BP

0,00 497,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 494,53 164 688,33

Zadania bieżące ZS 4 163 037,00 163 230,80

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 375,60

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-
RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki unijne

0,00 1 375,60

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 85,12

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-
RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki BP

0,00 85,12

2 060,00

4,50

5 549,05

483,07

4,50

2 825,00

2 825,00

483,07

2 060,00

180,98

53,92

71,10

71,10

80130

80120

180,98

1 133,33

12 561,73

497,04

497,04

1 375,60

85,12

1 133,33

8 040,80

8 040,80

193,80

193,80

1 375,60

85,12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 2



4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 197,60

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-
RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki unijne

0,00 197,60

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 12,16

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-
RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki BP

0,00 12,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 351,76 9 177,76

środki ochrony środkowiska dla ZS nr 4 0,00 826,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 907,13 10 979,73

odszkodowanie za wybicie szyby w Towarzystwa Ubezpieczeń
Wzajemnych

0,00 72,60

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 120,08

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-
RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki unijne

0,00 120,08

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 7,60

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-
RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki BP

0,00 7,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00 0,00

Pozostała działalność 3 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00

środki ochrony środkowiska dla ZS nr 4 3 500,00 0,00

5 797 653,77 5 820 038,07

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

90095

72,60

72,60

7,60

-3 500,00

22 384,30

120,08

120,08

7,60

-3 500,00

-3 500,00

-3 500,00

12,16

197,60

197,60

12,16

826,00

826,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 092 620,65 5 093 870,65

Licea ogólnokształcące 4 960 897,15 4 962 147,15

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 56 250,00

Dochody własne w ramch zadania pn. Poznaj Polskę 0,00 1 250,00

5 097 620,65 5 098 870,65

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

Rozdział Zmiana

1 250,00

Razem: 1 250,00

80120 1 250,00

1 250,00

1 250,00

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 755 490,00 760 497,80

Powiatowe centra pomocy rodzinie 755 490,00 760 497,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 362,00 563 412,00

Koszty obsługi ze środków PFRON 10 450,00 13 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 945,00 93 472,70

Koszty obsługi ze środków PFRON 1 800,00 2 327,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 724,00 8 798,30

Koszty obsługi ze środków PFRON 256,00 330,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 278,00 10 478,00

Koszty obsługi ze środków PFRON 4 800,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 291,00 10 446,80

Koszty obsługi ze środków PFRON 3 000,00 3 155,80

855 Rodzina 2 627 380,28 2 617 208,49

Rodziny zastępcze 2 275 741,28 2 265 569,49

3110 Świadczenia społeczne 1 785 339,28 1 775 167,49

Zadania bieżące PCPR 1 117 794,28 1 107 622,49

3 579 120,28 3 573 956,29

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

85508

155,80

74,30

1 200,00

1 200,00

155,80

-10 171,79

-5 163,99

-10 171,79

-10 171,79

-10 171,79

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

5 007,80

85218 5 007,80

3 050,00

3 050,00

527,70

527,70

74,30

Załącznik Nr 23 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 956 573,13 963 053,13

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

500 123,13 506 603,13

4300 Zakup usług pozostałych 19 856,00 20 936,00

Zadania bieżące ZOW 8 856,00 9 936,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 900,00 7 300,00

Zadania bieżące ZOW 1 900,00 7 300,00

956 573,13 963 053,13

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

5 400,00

6 480,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

6 480,00

85220 6 480,00

1 080,00

1 080,00

5 400,00

Załącznik Nr 24 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 950 051,98 950 051,98

Pozostała działalność 950 051,98 950 051,98

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 268,30 243 924,94

Erasmus+ "Kluczowe kompetencje niezbędne w powrocie, wejściu na rynek
pracy"

3 343,36 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 683,08 90 108,35

Erasmus+ "Kluczowe kompetencje niezbędne w powrocie, wejściu na rynek
pracy"

574,73 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 470,63 2 388,72

Erasmus+ "Kluczowe kompetencje niezbędne w powrocie, wejściu na rynek
pracy"

81,91 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14 180,21 17 777,92

Erasmus+ "Kluczowe kompetencje niezbędne w powrocie, wejściu na rynek
pracy"

0,00 3 597,71

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 295,65 1 869,24

Erasmus+ "Kluczowe kompetencje niezbędne w powrocie, wejściu na rynek
pracy"

5 295,65 1 869,24

4307 Zakup usług pozostałych 159 267,20 163 183,68

Erasmus+ "Kluczowe kompetencje niezbędne w powrocie, wejściu na rynek
pracy"

48 509,41 52 425,89

4427 Podróże służbowe zagraniczne 8 788,40 8 173,62

Erasmus+ "Kluczowe kompetencje niezbędne w powrocie, wejściu na rynek
pracy"

8 788,40 8 173,62

4437 Różne opłaty i składki 0,00 527,00

Erasmus+ "Kluczowe kompetencje niezbędne w powrocie, wejściu na rynek
pracy"

0,00 527,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 361 929,96 3 371 929,96

Powiatowe urzędy pracy 3 361 929,96 3 371 929,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 234 863,96 2 239 863,96

zadania bieżące PUP 2 123 425,00 2 128 425,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410 656,00 415 656,00

85333

5 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85295 0,00

-3 343,36

-3 343,36

-574,73

-574,73

-81,91

-81,91

-3 426,41

3 597,71

3 597,71

-3 426,41

3 916,48

3 916,48

-614,78

-614,78

527,00

527,00

10 000,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

Załącznik Nr 25 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



zadania bieżące PUP 397 921,00 402 921,00

5 894 426,94 5 904 426,94

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 10 000,00

5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 428 016,52 1 456 572,08

Internaty i bursy szkolne 1 428 016,52 1 456 572,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 625,00 63 680,56

Zadania bieżące BS 50 025,00 63 080,56

4260 Zakup energii 142 510,00 158 010,00

Zadania bieżące BS 142 510,00 158 010,00

1 431 230,52 1 459 786,08

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

15 500,00

28 555,56

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

28 555,56

85410 28 555,56

13 055,56

13 055,56

15 500,00

Załącznik Nr 26 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 975 454,37 1 992 023,23

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 975 454,37 1 992 023,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 500,20 225 500,20

zadania bieżące Centrum Administracyjne 16 000,00 46 000,00

4220 Zakup środków żywności 177 111,76 174 680,62

zadania bieżące Centrum Administracyjne 34 255,45 31 824,31

4260 Zakup energii 59 292,43 54 292,43

zadania bieżące Centrum Administracyjne 14 292,43 9 292,43

4300 Zakup usług pozostałych 135 081,97 130 081,97

zadania bieżące Centrum Administracyjne 58 279,97 53 279,97

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 3 500,00

zadania bieżące Centrum Administracyjne 2 000,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 500,00

Dodatkowe środki z rezerwy celowej na pieczę zastępczą 500,00 0,00

1 977 654,37 1 994 223,23

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-500,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-500,00

-500,00

-500,00

16 568,86

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

16 568,86

85510 16 568,86

30 000,00

30 000,00

-2 431,14

-2 431,14

-5 000,00

Załącznik Nr 27 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 386 772,08 386 328,40

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 386 772,08 386 328,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 926,69 32 483,01

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 32 926,69 32 483,01

396 481,28 396 037,60

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1

Rozdział Zmiana

-443,68

Razem: -443,68

85510 -443,68

-443,68

-443,68

Załącznik Nr 28 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 396 737,42 396 286,69

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 396 737,42 396 286,69

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 749,27

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 1 200,00 749,27

406 335,02 405 884,29

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

Rozdział Zmiana

-450,73

Razem: -450,73

85510 -450,73

-450,73

-450,73

Załącznik Nr 29 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 257 447,74 257 298,09

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 257 447,74 257 298,09

4290
Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 000,00 1 850,35

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 2 000,00 1 850,35

263 752,74 263 603,09

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A

Rozdział Zmiana

-149,65

Razem: -149,65

85510 -149,65

-149,65

-149,65

Załącznik Nr 30 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 1 246 188,73 1 156 739,00

Obiekty sportowe 1 246 188,73 1 156 739,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 603 166,15 564 743,00

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS 38 423,15 0,00

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS- środki własne 0,00 19 211,58

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS-środki z porozumienia 0,00 19 211,57

Zadania bieżące MHS 564 743,00 526 319,85

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 170,37 41 170,37

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS 8 841,79 0,00

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS- środki własne 0,00 4 420,90

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS-środki z porozumienia 0,00 4 420,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 937,68 103 022,56

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS 37 832,68 0,00

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS- środki własne 0,00 18 916,35

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS-środki z porozumienia 0,00 18 916,33

Zadania bieżące MHS 105 105,00 65 189,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 212,81 12 274,73

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS 4 309,81 0,00

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS- środki własne 0,00 2 154,89

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS-środki z porozumienia 0,00 2 154,92

Zadania bieżące MHS 14 903,00 7 964,92

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

-89 449,73

92601 -89 449,73

-38 423,15

-38 423,15

19 211,58

19 211,57

-38 423,15

0,00

-39 915,12

-8 841,79

4 420,90

4 420,89

-37 832,68

18 916,35

18 916,33

-39 915,12

-6 938,08

-4 309,81

2 154,89

2 154,92

-6 938,08

Załącznik Nr 31 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 042,30 9 000,00

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS 42,30 0,00

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS- środki własne 0,00 21,15

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS-środki z porozumienia 0,00 21,15

Zadania bieżące MHS 9 000,00 8 957,70

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 594,00 2 462,92

Zadania bieżące MHS 6 594,00 2 462,92

1 246 188,73 1 156 739,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

21,15

-42,30

21,15

-42,30

-4 131,08

-4 131,08

-89 449,73

-42,30

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 014 646,00 10 068 882,00

Drogi publiczne powiatowe 10 014 646,00 10 068 882,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

10 014 646,00 10 068 882,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2313W - ul. Nowowiejska w
Mławie-pomoc finansowa z Miasta Mława

275 000,00 329 236,00

12 209 566,61 12 263 802,61

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021- Starostwo
Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

54 236,00

Razem: 54 236,00

60014 54 236,00

54 236,00

54 236,00

Załącznik Nr 32 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 129 800,00 129 800,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 129 800,00 129 800,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

129 800,00 129 800,00

Kursy zawodowe - Powiat Gostynin 24 200,00 26 400,00

Kursy zawodowe - Powiat Szydłowiec 8 800,00 6 050,00

Kursy zawodowe - Powiat Żuromin 36 300,00 36 850,00

855 Rodzina 673 083,75 683 255,54

Rodziny zastępcze 422 771,89 432 943,68

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

44 974,00 45 038,00

Miasto Warszawa - rodziny zastępcze 18 320,00 18 384,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

377 797,89 387 905,68

Powiat sokołowski - rodzina zastepcza 0,00 10 107,79

1 353 883,75 1 364 055,54

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85508

Razem:

10 107,79

10 171,79

64,00

64,00

10 107,79

10 171,79

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80117 0,00

0,00

2 200,00

-2 750,00

550,00

10 171,79

Załącznik Nr 33 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 47 780 510,96 47 834 746,96

Drogi publiczne powiatowe 47 780 510,96 47 834 746,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 890 248,96 41 944 484,96

Przebudowa drogi powiatowej nr 2313W - ul. Nowowiejska w
Mławie-pomoc finansowa z Miasta Mława

275 000,00 329 236,00

47 780 510,96 47 834 746,96

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021-
Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

54 236,00

Razem: 54 236,00

60014 54 236,00

54 236,00

54 236,00

Załącznik Nr 34 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 1 246 188,73 1 156 739,00

Obiekty sportowe 1 246 188,73 1 156 739,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 603 166,15 564 743,00

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS 38 423,15 0,00

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS- środki własne 0,00 19 211,58

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS-środki z
porozumienia

0,00 19 211,57

Zadania bieżące MHS 564 743,00 526 319,85

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 170,37 41 170,37

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS 8 841,79 0,00

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS- środki własne 0,00 4 420,90

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS-środki z
porozumienia

0,00 4 420,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 937,68 103 022,56

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS 37 832,68 0,00

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS- środki własne 0,00 18 916,35

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS-środki z
porozumienia

0,00 18 916,33

Zadania bieżące MHS 105 105,00 65 189,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 212,81 12 274,73

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS 4 309,81 0,00

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS- środki własne 0,00 2 154,89

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS-środki z
porozumienia

0,00 2 154,92

Zadania bieżące MHS 14 903,00 7 964,92

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021-Mławska
Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

-89 449,73

92601 -89 449,73

-38 423,15

-38 423,15

19 211,58

19 211,57

-38 423,15

0,00

-39 915,12

-8 841,79

4 420,90

4 420,89

-37 832,68

18 916,35

18 916,33

-39 915,12

-6 938,08

-4 309,81

2 154,89

2 154,92

-6 938,08

Załącznik Nr 35 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 042,30 9 000,00

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS 42,30 0,00

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS- środki własne 0,00 21,15

Covid-19-zwolnienie z opłacenia składek ZUS-środki z
porozumienia

0,00 21,15

Zadania bieżące MHS 9 000,00 8 957,70

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 594,00 2 462,92

Zadania bieżące MHS 6 594,00 2 462,92

1 246 188,73 1 156 739,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

21,15

-42,30

21,15

-42,30

-4 131,08

-4 131,08

-89 449,73

-42,30

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 117 619,00 117 619,00

Urzędy wojewódzkie 81 179,00 81 179,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 050,00 69 362,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 614,00 11 301,60

11 251 092,92 11 251 092,92

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

Rozdział Zmiana

0,00

Razem: 0,00

75011 0,00

312,40

-312,40

Załącznik Nr 36 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 117 619,00 117 619,00

Urzędy wojewódzkie 81 179,00 81 179,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 050,00 69 362,40

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 69 050,00 69 362,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 614,00 11 301,60

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 11 614,00 11 301,60

635 309,07 635 309,07

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-312,40

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75011 0,00

312,40

312,40

-312,40

Załącznik Nr 37 do uchwały Nr 781/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 8 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 787500AA-3C1B-4787-B4F2-FBE622FB850F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27
	Zalacznik 28
	Zalacznik 29
	Zalacznik 30
	Zalacznik 31
	Zalacznik 32
	Zalacznik 33
	Zalacznik 34
	Zalacznik 35
	Zalacznik 36
	Zalacznik 37

